
ZARZĄDZENIE NR VI/123/12
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA  28  SIERPNIA     2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012  r.  Nr  XV/145/2012   Rady 
Gminy  Tarnów     z     dnia         30  stycznia    2012   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  VI/  122  /12  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia   28 SIERPNIA     2012   r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z 
dnia 01 LUTEGO       2012  r.    w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek 
budżetowych Gminy Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 i  
Nr 2 do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 123  /12
Wójta Gminy Tarnów
z    28   SIERPNIA   2012  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów   o   kwotę  77,00  zł. 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00

85195 Pozostała działalność 77,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77,00

RAZEM 77,00

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 123  /12
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  28 sierpnia  2012  r.

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  320 491,00   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków o     kwotę    320 414,00   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 67 000,00 67 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 67 000,00 67 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 67 000,00

W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w Porębie Radlnej -- 24 720,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Tarnów -- 42 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 --
W tym:
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 
Jodłówka-Wałki i Wola Rzędzińska 

67 000,00 --

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 885,00 61 885,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 --
W tym:
Geoserver 60 000,00 --

6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych 

-- 60 000,00

W tym:
Geoserver – zakupy inwestycyjne 60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 885,00 1 885,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 1 488,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 397,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 --
4300 Zakup usług pozostałych  1 185,00 --

758 RÓZNE ROZLICZENIA 43 600,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 43 600,00

4810 Rezerwy 43 600,00

801 OŚWIATA  I WYCHOWANIE 600,00 11 300,00
80101 Szkoły podstawowe 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 600,00
W tym:
Tarnowiec- Rozbudowa  Zespołu Szkół 
Publicznych  

600,00

80104 Przedszkola 11 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek  budżetowych 11 300,00

W tym:
Wola Rzędzińska Nr 1 – budowa  przedszkola 11 300,00

3



publicznego wraz z zagospodarowaniem terenu 
„stan 0”

194 864,00 205 564,00
dział

§
TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
65 379,00 21 779,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi -- 21 779,00
6610 Dotacje celowe przekazane  gminie na inwestycje  i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

-- 21 779,00

90095 Pozostała działalność 65 379,00 --
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 --
4270 Zakup usług remontowych 41 679,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 700,00 --

W tym:
Tarnowiec urządzenie placu zabaw dla dzieci przy 
przedszkolu 

7 700,00 --

RAZEM 

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00

85195 Pozostała działalność 77,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00

RAZEM 77,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

RAZEM 1 000,00

4



Jednostka realizująca : Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów     

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 500,00 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół 

500,00 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

500,00 --

4300 Zakup usług pozostałych -- 500,00

RAZEM 500,00 500,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 700,00

80101 Szkoły podstawowe 9 700,00
4270 Zakup usług remontowych 9 700,00

RAZEM 9 700,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 196,00 2 196,00

80101 Szkoły podstawowe -- 1 196,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 196,00

80110 Gimnazja -- 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych -- 1 000,00

80113 Dowóz uczniów do szkół 2 196,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 2 196,00 --

RAZEM 2 196,00 2 196,00

5



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu  

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 027,00 32 027,00

80104 Przedszkola 32 027,00 32 027,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 32 027,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 027,00 --
4120 Składki na  Fundusz Pracy 2 000,00 --

RAZEM 32 027,00 32 027,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa  w Zawadzie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38 792,00 24 827,00

80101 Szkoły Podstawowe 35 965,00 22 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 --
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 965,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 20 000,00
4120 Składki na  Fundusz Pracy -- 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

2 827,00 2 827,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 2 827,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 827,00 --

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 518,00 518,00
85401 Świetlice szkolne 518,00 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 518,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 518,00 --

RAZEM 39 310,00 25 345,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

6



dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 817,00 54 782,00

80101 Szkoły Podstawowe 27 304,00 41 269,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 269,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 304,00

80104 Przedszkola 9 398,00 9 398,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 398,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 398,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 115,00 4 115,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 115,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 115,00

RAZEM 40 817,00 54 782,00

7


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

